
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 22:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/televizor-krugermatz-32hd-smart-dvb-t2s2-h265-hevc-p-36903.html

  
Televizor Kruger&Matz 32"HD
SMART DVB-T2/S2 H.265 HEVC

Včetně DPH 4 671 Kč

Bez DPH 3 860 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 931 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373453

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Připraveni na změnu
Televizor Kruger&Matz je přizpůsoben pro příjem DVB-T2 s podporou kodeku H.265 HEVC. Díky tomu budete moci přijímat své oblíbené digitální
pozemní televizní programy i po změnách vysílacího standardu.

Obraz je vždy dokonalý
Používáte pozemní televizi, takže kvalita obrazu není vždy dobrá? Chytrá televize Kruger&Matz vám pomůže se tohoto problému zbavit! Zařízení
je vybaveno funkcí potlačení šumu, takže můžete sledovat své oblíbené televizní pořady v dobrém vydání.

Vstupte do světa zábavy
Chytré televize vzbuzují velký zájem - to vše díky možnostem, které vytvářejí. S Wi-Fi a portem RJ-45 můžete snadno připojit televizor k síti
přístupem k Netflixu nebo YouTube.

Filmy a televizní pořady na vyžádání
Dopřejte si extra dávku zábavy! Sledujte filmy, televizní pořady a pořady kdykoli a kdekoli s Netflixem.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/televizor-krugermatz-32hd-smart-dvb-t2s2-h265-hevc-p-36903.html


 

Na velké obrazovce
Zajímá vás, jak připojit telefon k televizi? Nic jednoduššího. Zvláště pokud máte 32palcový televizor s chytrou televizí Kruger&Matz. Zařízení je
vybaveno funkcí zobrazení Wi-Fi, která umožňuje bezdrátově streamovat obsah z mobilního zařízení přímo na televizní obrazovku.

Uložit na později
Zase jsi zmeškal/a epizodu svého oblíbeného pořadu? Skvělým řešením pro vás bude televize s možností nahrávání na USB. Funkce DVR vám
umožní nahrávat programy na externí disk – sami se rozhodnete, co a kdy budete sledovat!

Můžeš udělat víc
Chytrý televizor Kruger&Matz je vybaven řadou portů, díky kterým můžete libovolně připojit další zařízení a proměnit ho v multimediální zábavní
platformu. Sledujte filmy, připojte herní konzoli nebo domácí kino a získejte z televize maximum.

Štíhlý design
Díky štíhlému designu bude 32palcová televize Kruger&Matz vypadat skvěle, ať už ji umístíte na skříňku nebo připevníte na zeď. A co víc,
pouzdro v tlumeném černém odstínu mu dodává styl, díky čemuž dokonale ladí s dekorem vašeho obývacího pokoje.

 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 -

 OBRAZOVKA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Rozlišení: 1366x768 px HD

Podsvícení: D-LED

jas: 220 cd/m2

Kontrast: 3000:1

Obnovení: 60 Hz

Poměr stran: 16:9

Pozorovací úhly: H: 178°, V: 178°

Doba odezvy matrice: 6,5 ms

Počet zobrazených barev: 16,7 M

generovaný v shopGold



 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TV

 TUNER

- - - - - - - - - - - - - - - - - - Digitální DTV

 tuner: DVB-T2 / T/S/S2 / C (podpora H.265/HEVC)

Analogový tuner: ano Podpora HbbTV 2.0.2

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 ZVUK - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Výstupní výkon (rms): 2 x 5 W

Systém: stereo Grafický

 ekvalizér: ano

- - -

 -

- - -

 -

Rodičovský

zámek

 EPG Snooze

Hotelový režim - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - USB MULTIMÉDIA

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Podporované formáty videa: AVI, MKV, MP4, TS, VOB, MPG, DAT

Podporované hudební formáty: MP3, AAC

Podporované formáty obrázků: JPG, JPEG, PNG, BMP

generovaný v shopGold



 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 -

 SMART TV - - - - - - - - - - - - - - - - - - Operační

 systém: Linux

CPU: Dvoujádrový procesor A9

GPU: Dvoujádrový Mali 400

Vnitřní paměť: 4 GB

RAM: 1 GB

WiFi: ano

Aplikace: Netflix, Youtube, Amazon Prime

HBBTV

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2x RF zásuvka

3,5mm audio jack výstup

CI slot + 2x HDMI 1.4a

2x USB 2.0

SPDIF (koaxiální) kompozitní vstup

RJ45

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vstupní

 napětí: 180-240 V; 50/60 Hz

Příkon: 55 W

Spotřeba energie (pohotovostní režim): =

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 -

generovaný v shopGold



 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - VESA

 standard: 100 x 100 mm

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ROZMĚRY -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Rozměry TV se základnou: 725,9 x 480,2 x 179 mm

Rozměry televizoru bez podstavce: 725,9 x 427,5 x 81,7 mm

Rozměry balení: 800 x 128 x 520 mm

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

HMOTNOST

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hmotnost bez obalu: 3,6 kg

Hmotnost s obalem: 4,9 kg

-

 -

-

 -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

